Tingvoll kommune

Valgalternativ:

- Jeg stemmer for en kommunesammenslaing basert pa intensjonsavtalen mellom
kommunene Kristiansund, Aure, Avergy, Gjemnes, Halsa og Tingvoll.
- Jeg stemmer for at Tingvoll kommune skal besta som egen kommune.

Resultat:
Antall stemmeberettigede
Kryss i manntallet:

Valgdeltakelse:

Totalt antall godkjente stemmesedler inkl.

blanke:

Opptelling av godkjente stemmesedler:

Egen kommune
6K
Blanke

Sum stemmesedler:

2529
1180

46,7

1179

Valgting
729

246

47

1022

940
434

46,2

Forhand
105

42

10

157

1255
587

46,8

Totalt:

834

288

57

1179

334
159

47,6

Andel i %
70,7

24,4

4,8

100,0

Antall stemmesedler (1179) avviker fra antall kryss i manntallet (1180) fordi en seddel manglet
stempel og ble forkastet (er krysset av i manntallet)

Kilde: Tingvoll kommune: http://www.tingvoll.kommune.no/nyheter/resultat-fra-

folkeavstemningen.26857.aspx (publisert 26.04.2016).
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